平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
当連結会計年度において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性の低下により固定資産の減損対象とな

った資産グループについて減損処理を実施し８億５千万円の減損損失の計上を行います。減損対象となった主な資産グル
ープは、札通商事（水事業）５億円、十勝支店１億６千３百万円、その他１億８千２百万円です。

これにともない、当期純利益が前回予測に対し７億７千７百万円減少し、１億５千７百万円の当期純損失となる見込みで
あることから、前回発表の通期業績予想に対して上記のとおり修正いたします。

平成27年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社ロジネットジャパン
代表者 代表取締役社長 木村 輝美
（コード番号 9027 ）
問合せ先責任者 企画担当部長 斎藤 恭祐
（TEL 011-251-4112）

特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 850 800 620 50.77
今回修正予想(B) 53,413 862 902 △157 △12.86
増減額(B-A) 413 12 102 △777
増減率(%) 0.8 1.5 12.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

51,240 627 649 365 29.89

以 上